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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار 
توسعه ایرانی:  دبیر ستاد انتخابات استان 
اصفهان گفت: به نسبت انتخابات دوره 
گذشته مجلس شورای اسلامی که تعداد 
ثبت نام کنندگان ۱۲۴۲ نفر بوده، آمار 
ثبت نام کنندگان نهایی حدود ۴۲ درصد 

افزایش داشته است.
مهدی سلیمانی در نشست خبری 
رئیس و اعضای ستاد انتخابات استان 
اصفهان، حلول ماه شعبان و حماسه 
حضور مردم در راهپیمایی روز گذشته 
را گرامی داشت و اظهار کرد: در قانون 

انتخابات جدید با یک سری نوآوری در 
انتخابات مواجهیم که در انتخابات های 
گذشته وجود نداشت؛ اولین نکته زمان 
اندکی بود که از شانزدهم مرداد وارد 
فرایند پیش ثبت نام انتخابات شدیم و 
با رشد ۱۸۷ درصدی نسبت به ثبت نام 
انتخابات دوره گذشته مجلس در استان 

مواجه شدیم.
وی افزود: در این دوره ۳۵۷۱ نفر در 
مرحله پیش ثبت نام در استان ثبت نام 
خود را نهایی کردند؛ همچنین فرایندی 
که برای پیگیری مراجع شش گانه در 

خصوص مدارک آن ها اتفاق افتاد و بعد 
ثبت نام بررسی صلاحیت ها و الان از 
لحاظ تعداد داوطلبان مجلس در استان 
یک وضعیت روشنی داریم و در مجموع 
۷ نفر در مراحل قبلی تأیید شده بودند 
که توسط شورای نگهبان بیستم بهمن 
صلاحیت آن ها تأیید یا عدم احراز شده 
است و فرصت قانونی اعتراض داشتند 
و اگر تغییری در حوزه تعداد داوطلبان 
داشته باشیم که به آمار ما اضافه شود، 

همین عدد هفت نفر است.
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان 

ابراز کرد: آگهی مربوط به انتخابات مجلس 
شورای اسلامی را در اول اسفندماه از 
طریق فرمانداری های حوزه های انتخابیه 
اعلام خواهیم کرد و وارد ادامه فرایند 

انتخابات خواهیم شد.
وی با بیان اینکه با تشکیل ستاد 
انتخابات از نوزدهم فروردین در قالب 
کمیته هماهنگی و آمادگی انتخابات 
کار خود را در استان آغاز کردیم، گفت: 
با توجه به اینکه بیستم اردیبهشت وزیر 
کشور ابلاغ تشکیل ستاد انتخابات را اعلام 
کرد قبل از این تاریخ تحت عنوان کمیته با 

چهار جلسه خدمت اعضای ستاد بودیم، 
پس از آن از بیست ویکم اردیبهشت ستاد 
انتخابات استان تشکیل شد و تاکنون ۳۵ 
جلسه ستاد انتخابات به صورت هفتگی 
در روزهای یکشنبه برگزار شده است و بر 
اساس تفویض استاندار، معاون سیاسی 
استاندار به عنوان رئیس ستاد انتخابات 
تعیین شد و اقدامات بین فرمانداری و 

بخشداری ها انجام شد.
دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان 
تاکید کرد: از لحاظ کلیات انتخابات 
استان، ما مجموعاً ۱۶ حوزه انتخابیه در 
استان و در ۱۵ حوزه جغرافیایی داریم؛ 
تنها حوزه انتخابیه اصفهان پنج نماینده 
دارد و شانزدهمین حوزه انتخابیه اصفهان 
که در مرکز فرمانداری اصفهان است 
مربوط به حوزه مسیحیان ارمنی جنوب 
ایران است که یک حوزه فرعی هم در 

شیراز دارند.
سلیمانی تشریح کرد: تعداد ثبت نام 
کنندگان در استان به ۱۷۶۸ نفر رسید 
که به نسبت انتخابات دوره گذشته 
مجلس شورای اسلامی که تعداد ثبت 
نام کنندگان ۱۲۴۲ نفر بوده آمار 
ثبت نام کنندگان نهایی حدود ۴۲ درصد 

افزایش داشته است.
وی ادامه داد: در حوزه انتخابات 
ششمین دوره خبرگان رهبری هم ۳۷ 
نفر در استان ثبت نام کردند، بررسی 
صلاحیت ها توسط فقهای شورای 
نگهبان صورت گرفت، آمار نهایی شورای 
نگهبان حاکی است ۱۳ نفر از داوطلبان 
صلاحیتشان مورد تأیید قرار گرفته که 

بعد از نهایی شدن تأیید صلاحیت ها دو 
نفر به استان های دیگر نقل مکان کردند 
و الان در استان ۱۱ نفر به رقابت خواهند 
پرداخت که اسامی آنها اطلاع رسانی 

شده است.
سلیمانی ابراز کرد: با توجه به مبانی 
قانونی از ساعت ابتدایی روز چهارشنبه 
شروع تبلیغات نامزدهای خبرگان 
رهبری را داریم، ۱۵ روز مهلت قانونی 
تبلیغات آنهاست که تا هشت صبح روز 
دهم اسفندماه آخرین مهلت تبلیغات 

آنها خواهد بود.
وی در خصوص تفاوتی که در حوزه 
تبلیغات انتخابات نامزدهای انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری 
وجود دارد را مدت تبلیغات دانست و 
گفت: مهلت تبلیغات نامزدهای مجلس 
هفت روز است و از سوم اسفند آغاز خواهد 
شد که مهلت پایانی تبلیغات آن ها با 

خبرگان یکی است.

دبیر ستاد انتخابات استان  مطرح کرد؛

 افزایش ۴۲ درصدی ثبت نام کنندگان انتخابات مجلس در اصفهان

دبیر ستاد انتخابات استان 
اصفهان گفت: به نسبت 
انتخابات دوره گذشته 

مجلس شورای اسلامی 
که تعداد ثبت نام کنندگان 

۱۲۴۲ نفر بوده، آمار 
ثبت نام کنندگان نهایی 

حدود ۴۲ درصد افزایش 
داشته است.

 اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  در دهه فجر سال 
جاری ۱۷۱۳ پروژه عمرانی، اقتصادی و فرهنگی با تلاش 
مردم و مسئولان و بخش های خصوصی، تعاونی، شهرداری ها، 
دهیاری ها، خیرین و نیکوکاران و گروه های جهادی با هزینه ای 

بالغ بر ۱۶ و نیم همت در استان به بهره برداری رسید.
فرزاد مخلص الائمه، در مراسم رونمایی همزمان از 
پروژه های شهرستان محلات که در فرهنگسرای اندیشه این 
شهر برگزار شد، اظهار کرد: در شهرستان محلات نیز ۶۸ پروژه 
به بهره برداری رسیده است. تلاش ها در حوزه سلامت، آب، 

دهیاری ها و مدرسه سازی قابل تقدیر است.
مهدی ترکیان، سرپرست فرمانداری شهرستان محلات نیز در این مراسم گفت: رهبر معظم انقلاب مسیر حرکت را تعیین کرده 
و رئیس جمهور با کار شبانه روزی در حال تحقق بخشیدن به این برنامه ها است. تلاش می کنیم بخشی از مشکلات موجود را که 

گریبانگیر مردم است، مرتفع خواهیم کرد.
چمن ورزشی مجموعه کارگران با اعتبار ۲ میلیارد تومان، پایگاه سلامت حضرت معصومه)س( با اعتبار چهار میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
تومان، پروژه های برق رسانی با اعتبار بالغ بر ۶ میلیارد تومان، ساختمان دهیاری روستای بزیجان، واحدهای مسکن ویژه محرومین، 
پروژه های روستایی شامل راهسازی، آسفالت، جدولگذاری و... با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان، پروژه های احداث کانال انتقال 
آب روستایی و پروژه دایک خاکی روستای گلچشمه از پروژه های شاخص محلات در ایام دهه فجر بود که به شکل همزمان و نمادین 
رونمایی شد. در این مراسم از پوستر هجدهمین نمایشگاه گل و گیاه محلات رونمایی شد. این نمایشگاه ۲۵ الی ۲۸ خردادماه سال 

۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه گل این شهر برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، با حضور استاندار مرکزی، پروژه نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ مگاواتی محلات با توان تامین برق ۱۰۵ خانوار و 

تصفیه خانه آب نیز به بهره برداری رسید.
استاندار مرکزی و هئیت همراه در ابتدای ورود به شهرستان محلات، با حضور در آرامگاه شهدای گمنام، با آرمان های شهدا 

تجدید میثاق کردند.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کمیسیون 
صنعت اتاق بازرگانی فارس با یبان اینکه نگاه کشور به سمت 
واگذاری تصدی گری است، گفت: تجربه کشورهای موفق در 
اجرای خصوصی سازی گویای این امر است که برای موفقیت در 
این زمینه در کشور باید شاهد بخش خصوصی قدرتمند باشیم. 
جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس که با حضور 
اعضای بخش خصوصی و نمایندگان بخش دولتی با محوریت 
ارائه لیست سازمان خصوصی سازی شرکت های مشمول 
واگذاری سال ۱۴۰۲ ، در اتاق بازرگانی استان فارس برگزار شد.

نوید ایزدپناه گفت: پیمان مدیریت قراردادی است بین 
سازمان و پیمانکار که با رعایت مفاد این دستورالعمل منعقد خواهد شد و به موجب آن پیمانکار برای مدت معین و در قبال بهای پیمان، 

متعهد به ارایه خدمات مدیریتی بنگاه و تمام الزامات قراردادی و قانونی ناشی از آن می شود.
ایزدپناه با تاکید بر اهمیت بررسی و مطالعه شرکت های مشمول واگذاری توسط هولدینگ سرمایه گذار افزود: تیم خبره و با تجربه 
جهت تحقیق و شناسایی هدف ورود کالا به بازار حائز اهمیت است و همچنین شناسایی هدف و تامین نیازها باید به گونه ای باشد که 

منجر به ایجاد سود برای کسب وکار شود.
رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس بیان کرد: تا زمانی که شناسایی بازار هدف به درستی انجام نشود، دستیابی به این 

هدف نیز امکان پذیر نخواهد بود.
وی با بیان اینکه بسته به نوع قرارداد درصد مدیریت پیمان نیز متفاوت خواهد بود، افزود: نگاه کشور به سمت واگذاری تصدی گری 

است و در این زمینه ارتباط صنعتگر با سازمان خصوصی و ارائه پروپوزال جهت واگذاری شرکت های مشمول ضروری است.
ایزدپناه اظهار کرد: بهدلیل وابستگي تولید صنعتي به نهادههاي وارداتي و بي ثباتي نرخ ارز هزینه سرمایهگذاري در امور تولیدي 

به شدت افزایش یافته است.
وی همچنین به روند موجودی سرمایه در اقتصاد کشور اشاره و تصریح کرد: افول موجودی سرمایه در بخش صنعت یکی از 

محدودیت ها و تنگناهای اساسی در تحقق بخشی به رشد اقتصادی پایدار و فزاینده خواهد بود

 با صرف ۱۶.۵ همت انجام شد ؛
بهره برداری از پروژه های دهه فجر استان مرکزی

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس تاکید کرد:
اجرای خصوصی سازی در کشور نیازمندبخش خصوصی قدرتمند

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
اداره نظارت و ارزیابی خدمات دفاتر گردشگری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان گفت: 
پروانه بهره برداری یک دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری با 

دریافت مجوز بند »ب« از سوی این اداره کل صادر شد.
 تیمور خالدی در این باره اظهار کرد: شرکت 
خدمات مسافرتی و گردشگری نسار گشت با مدیرعاملی 
پرویز یاری در شهرستان بیجار با دریافت مجوز بند »ب« از 
سوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرد. رئیس اداره 
نظارت و ارزیابی خدمات دفاتر گردشگری کردستان افزود: 
با صدور این مجوز تعداد دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری 
دارای مجوز استان به ۶۱ واحد افزایش یافت. او افزود: دفاتر 
خدمات مسافرتی و گردشگری استان در زمینه فروش 
تورهای گردشگری داخلی و خارجی، فروش بلیط شرکت های 

هواپیمایی و قطارهای مسافربری فعالیت دارند. خالدی با بیان 
اینکه عملکرد مدیران این بخش به صورت مستمر بررسی 
می شود، عنوان کرد: دفاتر خدمات مسافرتی کردستان در 
حوزه های مختلف به ویژه گردشگری سلامت، طبیعت گردی 

و... به مسافران و گردشگران خدمات ارائه می دهند.

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: در 
راستای رفع ترافیک بلوار ماهان کرج ۲۱ هزار مترمربع معبر 

تحویل معاونت عمرانی شهرداری شد
محمدرضا آژیر مدیر منطقه ۶ شهرداری کرج اظهار کرد: 
با توجه به اتصال بلوار ماهان غربی به بلوار خوارزمی و رفع 
مشکل ترافیکی مسیر مذکور و طولانی شدن روند توافق و 
اهمیت بسزای اجرای معبر مذکور، با دستور مرجع قضایی 
و اعمال ماده ۹ قانون و پیگیری های صورت گرفته توسط 
اداره کل املاک و مستغلات و با همکاری منطقه شش، 
حدود ۲۱ هزار مترمربع معبر واقع در طرح بازگشایی و 

تحویل معاونت عمرانی شهرداری شد.
وی افزود: شایان ذکر است بازگشایی مسیر مذکور به 
طول ۵۰۰ متر در راستای تکمیل و ادامه مسیر بلوار ماهان 
و اتصال شرق به غرب شهر و همچنین رفع مشکل ترافیکی 

انجام شد.

آژیر گفت: این طرح، کاهش مشکلات ترافیکی را 
فراهم خواهد ساخت و دسترسی آسان شهروندان محلات 
حصارک و شاهین ویلا را به شرق شهر کرج تسهیل کرده و 
به صورت معبر شرقی، غربی تأثیر بسزایی در عبور و مرور 

شهری دارد.

 صدور پروانه بهره برداری یک دفتر خدمات مسافرتی
 و گردشگری در کردستان

21 هزار مترمربع
 معبر تحویل معاونت عمرانی شهرداری کرج شد

خبر خبر

مدیرکل تامین اجتماعی استان :
 هزار و 440 میلیارد تومان

 از واحدهای تولیدی قزوین 
مطالبه داریم

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل تامین اجتماعی استان قزوین گفت: در حال 
حاضر ۸۹۹ هزار و ۴۵۱ نفر از جمعیت استان معادل 
۶۷ درصد تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار 
دارند و ماهانه ۸۲۲ میلیارد تومان به بیمه شدگان، 

مستمری بگیران و بیکاران پرداخت می شود.
به گزارش خبرنگارما؛ حمید کوزه گرها درنشست 
با خبرنگاران که در سالن اجتماعات تامین اجتماعی 
برگزار شد، اظهارداشت: سازمان تامین اجتماعی به 
عنوان یک نهاد غیر دولتی بایستی هزینه های خود را 
مستقلا تامین کند و در شرایطی که بیش از ۶۷ درصد 
جمعیت یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری تحت پوشش 
این سازمان است با چالش های زیادی در این مسیر 

روبرو هستیم.
مدیرکل تامین اجتماعی استان قزوین تصریح 
کرد: قزوین در ردیف استانهای صنعتی و کارگری 
است و در شرایطی که در گذشته نسبت بیمه شده 
و بازنشسته ۱۵ به یک بود امروز وضعیت به گونه 
ای است که برای هر چهار شاغل بیمه شده یک نفر 

بازنشسته می شود و باید هزینه ها را تامین کنیم.
کوزه گرها یادآورشد: تعداد کارگاههای فعال 
استان قزوین ۱۸ هزار و ۶۷۹ مورد است و تعداد بیمه 
شدگان ۲۸۳ هزار و ۶۴۸ نفر مستمری بگیران ۱۰۱ 
هزار و ۱۱۱ نفر و بیمه بگیران بیکاری هم چهار هزار 

و ۱۲۲ نفر است.
وی در خصوص جمعیت تحت پوشش نیز گفت: 
در حال حاضر ۸۹۹ هزار و ۴۵۱ نفر از جمعیت استان 
معادل ۶۷ درصد تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 
هستند و ماهانه به طور میانگین ۸۲۲ میلیارد تومان 
به بیمه شدگان و مستمری بگیران و بیکاران پرداخت 
می کنیم. مدیرکل تامین اجتماعی استان قزوین 
یادآورشد: تعداد بیمه شدگان اجباری استان ۱۹۳ 
هزار و ۶۵۷ نفر، حرف و مشاغل آزاد ۳۴ هزار و ۸۱۴ 
نفر، بیمه اختیاری ۹ هزار و ۹۲۵ نفر و رانندگان نیز ۲۰ 

هزار و ۹۵۸ نفر هستند.
این مدیر اظهارداشت: همچنین ۱۲ هزار و ۷۵۸ 
کارگر ساختمانی و یک هزار و ۶۵ نفر از قالیبافان ، 
۱۹ نفر زنبوردار، ۳۸۴ باربر،۲۶۶ خادم مسجد، 
۴ هزار و ۱۲۹ کارفرمای صنفی تحت پوشش بیمه 
هستند که جمعیت بیمه شده خاص نیز ۸۴ هزار و 
۳۱۸ نفر می باشد. کوزه گرها با اشاره به مطالبات این 
اداره نیز گفت: در حال حاضر بیش از یک هزار و ۴۴۰ 
میلیارد تومان از بخش های دولتی و خصوص مطالبه 
داریم که پرداخت نشدن آن چالش های این اداره دو 
چندان کرده است. این مدیر افزود: اداره کل بیمه 
تامین اجتماعی استان قزوین با هشت شعبه، هفت 
کارگزاری و هفت شعبه اقماری در خدمت بیمه 

شدگان استان است.

اجرای ضربتی خط تغذیه گازرسانی 
 )CHP(به نیروگاه مقیاس کوچک

منطقه مرزی هوتن 

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل 
شرکت گازاستان گلستان با اشاره به مطلب فوق ، از 
اجرای ضربتی خط تغذیه گازرسانی به نیروگاه مقیاس 
کوچک)CHP( منطقه مرزی هوتن درشهرستان 
گنبد کاووس خبر داد.علی طالبی ضمن  بیان 
 psi  ۲۵۰ گزارشی از روند اجرای خط تغذیه با فشار
و یک ایستگاه تقلیل فشار ۲۵۰-۶۰ با ظرفیت 
hr/۲۵۰۰m۳   بیان داشت: این شرکت  بصورت ویژه 
این طرح را شروع کرده و برنامه دارد تا اواخر بهمن ماه 

امسال ، گاز را به ورودی این نیروگاه برساند.
 وی اظهار داشت:طی هماهنگی های به عمل 
آمده این طرح گازرسانی با اجرای یک مورد عبور لوله 
۴ اینچ از عرض جاده به روش بورینگ به متراژ ۶۶۰ متر 
درحال انجام است که انشاء ا... در موعد اعلام شده به 

اتمام خواهد رسید.

استانها

    


